

Møtereferat – Styremøte Lenvikhalvøya lokalutvalg

Dato	Sted	Til stede	Forfall	Referent
18.11.19 Kl. 19.00	Kårvik skole	Martin Ness Renate eide Linda Marie Ødegård Wenche Jakobsen Gunnar Eide Aurora Nilsen Nikolai Haakseth Dag Rydmark	Hugo Andreas Walberg Åse Hansen Indrevoll	DagR

	Følgende ble bestemt:	Oppfølging Ansvar/frist
1	Kort presentasjon av den enkelte	
2	Innkalling til, og referat fra styremøter, sendes på e-post. Noen dager før møtet sendes SMS der møtested, dato, tidspunkt og møtested fremkommer	DagR
3	Gjennomgang av innspillene som fremkom under stiftelsesmøtet i september. Det ble gode samtaler spesielt under fokusområdene; <ul style="list-style-type: none"> ✓ fritidsaktiviteter, etablering av ungdomsklubber ✓ verneplaner for Rossfjordvassdraget ✓ forbedring av tilbudet vi har mht kollektivtrafikk både mht pris og regularitet. Kollektivtransporten spiller en viktig rolle for folks dagligliv, ikke bare for de som reiser kollektivt jevnlig, men den er også en forutsetning for et velfungerende samfunn. Gjelder buss- og hurtigbåt ✓ se nærmere på tilbudet til ungdom som omhandler «Hjem for en 50-lapp» ✓ mobilfri skole. Felles regler for hele kommunen? Vi skal jobbe for å bedre mobildekning i området ✓ bruk av skolene ut over skoletid må det bli en felles forståelse av. Disse utfordringene er felles for alle i kommunen, og må komme på plass. 	
4	Innspill til fellesmøtet i januar Hvilke kanaler/fremgangsmåte kan nyttes når lokalutvalget ønsker å følge opp innspill/konkrete saker oversendt til politisk behandling? Hvordan tar administrasjonen dette videre? Felles regler og rutiner for alle utvalgene	

5	Det forutsettes at Lenvikhalvøya lokalutvalg blir høringsinstans i forhold til saker/planer/utredninger mv som berører utvalgets nedslagsfelt og interesseområder	
6	<p>Neste møte:</p> <p>kl. 18.00 -20.00</p> <p>Sted: Kunnskapsparken på Finnsnes</p> <p>Vårt neste styremøte blir på Trollvik skole. Tid avtales etter fellesmøtet</p> <p>Møtet slutt kl. 21.30</p>	